

T.C.
BAŞBAKANLIK
Hazine Müsteşarlığı
Sigortacılık Genel Müdürlüğü

Sayı : 71065509-310.02.03[310.02.03]/-E.14372

10.05.2016

Konu : Genelge

TÜRKİYE SİGORTA REASÜRANS VE EMEKLİLİK ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ NE
BÜYÜKDERE CAD. BÜYÜKDERE PLAZA NO:195 KAT:1-2
34394 LEVENT / İSTANBUL

Müsteşarlığımızca istihsal edilen 10.05.2016 tarihli ve 2016/ 17 sayılı Kredi ile Bağlantılı Zorunlu Deprem Sigortası Poliçelerinin Kredi Sözleşmesinden Cayılması Durumunda İptal Edilmesine İlişkin Genelge ekte yer almaktadır.

Bilgi edinilmesini rica ederim.

 e-imzalıdır

Gökhan KARASU
Müsteşar a.
Genel Müdür V.

Ek : Genelge (1 sayfa)

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

**KREDİ İLE BAĞLANTILI ZORUNLU DEPREM SİGORTASI POLİÇELERİNİN KREDİ
SÖZLEŞMESİNDEN CAYILMASI DURUMUNDA İPTAL EDİLMESİNE İLİŞKİN**

GENELGE

(2016/ 17)

Bilindiği üzere zorunlu deprem sigortası (ZDS) poliçelerinin iptal edilme koşulları “Zorunlu Deprem Sigortası Genel Şartları” ve “Zorunlu Deprem Sigortası Tarife ve Talimatı” ile belirlenmektedir. Adı geçen mevzuatta ZDS poliçelerinin iptaline ilişkin şartlar düzenlenmiştir.

Ancak konut kredisi ile bağlantılı olarak düzenlenen ZDS poliçelerinde, krediye ilişkin 14 günlük yasal cayma süresi içerisinde kredi kullanmaktan vazgeçen müşterilerin poliçelerinin ne şekilde iptal edileceğine yönelik uygulamada sıkıntılar yaşandığı bilinmektedir.

Müsteşarlığımızca yapılan değerlendirme neticesinde; konut kredisi ile bağlantılı olarak düzenlenen ZDS poliçelerinde, krediye ilişkin 14 günlük yasal cayma süresi içerisinde kredi kullanmaktan vazgeçen sigortalılar için, konuya ilişkin bankadan alınacak yazılı bir belgenin (yazılı veya elektronik olarak) poliçe başlangıç tarihinden itibaren 60 gün içinde sözleşmeye aracılık eden sigorta şirketine sunulması ve sigorta şirketinin poliçenin iptali yönündeki talebinin Doğal Afet Sigortaları Kurumuna iletilmesi durumunda ZDS poliçesinin mebdeinden iptal edilmesinin mümkün olduğuna karar verilmiştir. Sigorta şirketlerinin kendilerine bu yönde iletilen talebin bir örneğini denetime hazır şekilde bulundurması gerekmektedir.

Söz konusu uygulama 1 Haziran 2016 tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde yürürlüğe girer.

